ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-73 ■ 19 December, 2024 ■ আগরতলা ১৯ ডিসেম্বর, ২০২৪ ইং ■ ৩ পৌষ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কেন্দ্রীয় সরকারের দুর্নীতির প্রতিবাদে প্রদেশ কংগ্রেসের রাজভবন অভিযান

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৮ ডিসেম্বর। কেন্দ্রীয় সরকারের দুর্নীতির প্রতিবাদে সর্ব ভারতীয় কংগ্রেস কমিটির নির্দেশে সারা দেশের প্রতিটা রাজ্য ও কেন্দ্রশাসিত অঞ্চলগুলোতে রাজ্যপালের নিকট কংগ্রেস দলের তরফ থেকে গণডেপুটেশন প্রদান করা হচ্ছে।